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MANITOBA GOVERNMENT i 
SERVICE DEPARTMENT!

barm såga. att mannen 1 fråga blint 
•edd it em ar de hår nårrarande och . 
igenkänd kd en person med synner 
ligen dåligt anseende Då hans namn ; 
nämndes rid bordet, syntes flere ar • 
de aårraraade. bland dem mr Skott. ! 
om Jag inte misstar mig. ganska håp- ; 
na Men framfor andra tycktes mr 1 
Mainwaring rara bögat obehagligt be- . 
rord." -'

"Varar kunde ni förstå det " I)

"Ar hans plötsligt förändrade ut 
seende och sått Han bleknade syn
bart. bler forrirrad och rille inte alls 
tro. att mannen befann sig här i lan
det. ännu mindre att han blirit sedd 
har i huset, ännu en lång stund ef
teråt rar han fåordig och tankspridd 
och helt annorlunda ån vanligt

“Hur hette mannen?”

"Richard Hobson Han skall tidi
gare ha rarit ett slags adrokat I Lon-

‘ Jag tackar er. herr notarie."

Whitney gick tillbaka till sin stol.

"Privatseureteraren Harry Skott!" 
ropade coronern

lien uppropade reste sig och gick 
fram till bordet Det rar nog få om 
ens någon i salen. >om Icke beundrade 
hans kraftfulla gestalt, hans fornama 

l hållning och framfor allt hans rarkra 
hrunetta ansikte med de stora svarta 
ogonen. i vilkas djup tycktes ligga en 
halvt förborgad glod. liksom eld un
der askan Många pennor kommo nu 
i gång for att på papperet skizxera 
hans bild.

Medan Skott stod där och väntade 
på att coronern skulle börja förhoret, 
gingo hånet blickar ovillkorligt till mrs 
l«a Grange. som skarpt fixerade ho
nom. som om hon velat tvinga honom 
att se bort till henne. Då hon nått 
sitt syfte, antogo hennes ögon ett 
milt. nästan bedjande uttryck, men 
det svar hon rnotte var en kall. nästan 
föraktlig, till och med olycksbådande 
blick Mrs La Grange förstod detta 
stumma språk Hastigt antogo hen
nes aV långa ogonhår beskuggade ö- 
gon ett uttryck av hämndgirighet, ett 
hatfullt leende krusade hennes lappar, 
och med girig uppmärksamhet följde 
hon den unge mannens uttalanden, 
som om hon varje ögonblick hade att 
befara en anklagelse

Skott å sin sida kände väl till den 
fiende, han nu förklarat krig. och viss
te. att han skulle få svårt att reda sig
mot denne fiendes list; det oaktat händer, har j^g sett. alt sa skedde 
lat han ej bedåra sig av. de honungs- for omkring tre år sedan och att han 
sota orden i den biljett, som nyligen då fick femtusen dollars 
tryckts 1 hans hand. utan vidhöll sin 
föresats att yppa allt så som han ha 
de tecknat upp det för sig

Efter ett par inledande frågor bör
jade coronern*

"När och på vad sätt fick ni under
rättelse om det som hänt?''

Jag väcktes 1 dag pä morgonen av 
hogt skVik av en kvinnlig röst och av 
ett häftigt springapde fram och till
baka. Några ögonblick senare kom 
mr Whitney och meddelade mig. vad 
som hänt Strax därefter stod jag ut?” 
själv på platsen för dådet."

“Under större delen av dagen och 
även på kvällen var ni i mr Mainwa 
rings sällskap; eller hur?"

"Under dagen var det så, men på 
aftonen såg jag honom endast vid 
bordet och så en gång senare på kväl-
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040........... m-Ved kr irt tar elan» 14» dir opp- ' Lnkar. ett hen nog Inte kunde somna 
I orre hallen och pd dorrerne. eom förr IMrpt rerkte han ml* handen, 
före la till biblioteket och rökrum och la* *tck Sedan »1* ja* honom

Icke mer 1 Uret "
Om

oll
kl.mef-

"Det är helt vanliga läs. men 4or Han» rö*t darrade av rörelse vid 
ra me ha därjämte ett konstläs. aom ( minnet av detta; men samtidigt drog 
stänger dem. aä att de inte kunna ett elakt leende över mm La Grange’» 
öppnas varken In.från eller utifrän.: ansikte
om man Inte har nyckel och känner “Vad gjorde mr Mainwaring under 
till d»-n hemliga fjäder, aom man må ■ gårdagens lopp1” f

"Från frukost till klockan halv tre

• Taseetale »inetskec lida an eller au 
dre ee belacd tunga, dålig anded rikt. eer 
brar.naode mage. kittr-% nppeiötnmgar. oka 
f.rekcmuande a pp kasta ingår, ljud i magen, 
gaa. luft ock magseidity eck kalla det indi- 
ge«ttoa, då l rerkhgbetea deras ejakdom be 
ror p4 gaatric katarr i magen" skriver en 
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ZS4 Logsm A ve..PROPVCERING AV FLXSK | kvämaste metoden att värma i 
PA FARMEN. vattnet ar att få en stor jäm-

I och med utvecklingen av de Ifryta som kan rymma omkring 
modärna fläskslakterierna i stä- tjugu gallon vatten, och sätta 
derna, har det blivit en avgjord 
minskning i det gamla bruket 
att framställa fläsk på farmen.
Farmaren, såväl som stadsbon, 
har funnit det bekvämt att köpa 
fläskprodukter, antingen farska 
eller i ett val preserverat till
stånd. från slaktarbutiken eller

Wlnnlpeg. Man
L«eeo eck Klag >fl

I ste trycka på samtidigt
Ku'arr ■ magen ar farlig, emedan magen* 

morcoui membran» ar förtjockad och ph!»gm 
tacker ytan. aå att matemaltningeratskor 
icke kunna blandaa med födan {*k amalta 
dem Detta tillstånd förorsakar mart död
lig ajukdom i den jåata. osmalt a födan. Blo
det kr förgiftat ock for infekttonm 
kroppen Gaatric earsår bildaa och ofta år 
en sker det företa tecknet på dödlig kråfta.

Vid magkatarr ar det ett gott och lakert 
botemedel att fore måltiderna taga en te
aked ren Bisnrated Magneaia t ett halvt 
glas varmt vatten, »å varmt »om man möjli
gen kan dricka det Det beta vattnet tvkt 

Ock drager 
aurated magnesta 

• lem och okar 
B.

Var det någon mer i huset, tom | var han 1 min och privateekreterarens
hade nyckeln till dessa konstlåe

Nej. ingen mer ån mr Mainwaring testamentet; återstoden av dagen ag 
Om han var hemma och ville läta nade han sig åt sina gaster" 
mig passera genom dessa dörrar, lade i “Var nedlade* testamentet, då det 
ban alltid nyckelknippan på ett ställe.; blivit färdigt1" 
som jag kände 1111. men om ban lam 
nade huset, stoppade han alltid nyt - I r eter are I uppdrag att lägga det i

| skrivbordet I tornrummet"
* Öpfinade ni dörrarne l dag på mor- j “Anställda efterforskningar ha gi

"Nej. jag fann inte nycklarne på 
»in vanliga plats och sprang darfof 
genorn stora hallen for att tillkalla mr 
Whitney Föret s**nare upptäckte jag 
Ull min forvåning, att dorren till den 
övre hallen icke var stängd "

"Var det någon mer an ni, som kån- blivit uppbränt.” 
de till nycklarne och det ställe, dar 
de förvarade»1"

"Det tror jag Inte; men det ar Ju 
möjligt “

"Det år bra; ni kan gå "
Hardy återvände till sina kamrater.

«>< h mr Whitney uppropades
Då tillfrågan redogjorde denne föret, 

hurulede* han på Hardys rop skyndat 
till tornrummet <>>M huru han funnit 

der dar Därpå förhörde coronern vl-

r. arv ar o sysselsatt med att satta upp SCANDIA AND ABINGDON 
HOTELS

upp den i närheten av dar siakt
ningen sker på ett sådant satt 
att eld kan uppgöras under och 
omkring densamma. Genom att 
hetta upp vattnet på detta satt. 
blir det redo till hands, och den 
rätta temperaturen för skåll- 
ning kan lättare uppnås och be- 

matvaruhandeln, för att sålunda hållas än om vattnet uppvärmes 
undvika det av många som obe- inomhus och bäres ut. A venså 
hagligt ansedda besväret att genom att hålla elden gående 
slakta hemma. Emellertid be- har man hett vatten till hands 
hövs det inte mycken undersök- hela tiden som slaktandet pågår, 
ning att bevisa, att medan far- och detta är alldeles nödvändigt, 
maren må finna det bekvämt att Då man avlivar svinet, kan det 
sälja alla sina levande svin och skjutas med en bössa, dövas ge- 
köpa fläsk, finner han icke den- nom att slå det .mellan ögonen 
na praxis vinstgivande. Det är med en yxa. eller helt enkelt 
hellre en avgjort extravagant stickas, så att det förblöder, med 
praxis, ty genom att köpa sitt en kniv, utan att på något sätt 
fläsk, betalar farmaren en vinst döva det först. Sistnämnda är 
till uppköparen på trakten, två den metod som begagnas ä alla 
gånger förtjänst till järnvägs- stora slakterier, men det ar myc- 
bolaget, en vinst till fläskpacka- ket lättsammare pä farmen att 
ren, och eri vinst till platsens döva svinet först. Stickandet 
slaktare, som han köper fläsket bör göras omedelbart efter be- 
ifran. Intet under, då, att hans dövningen, enär svinet alltid lig- 
färdigberedda fläskprodukt ko- ger stilla några sekunder efter 
star honom betydligt mer för j bedövningen och sedan begyn- 
pundet än han fick för sina le-! ner att kampa. För att fä blo-

! det ätt rinna av föredraga de 
i Varje farmare borde slakta ett flesta män att träffa hiartat 
tillräckligt antal svin hemma till ( med kniven om möjligt, 
att åtminstone förse hans eget kan lätt göras genom att ranna 
bord med fläsk. Genom att sa in kniven just framät litet från 
göra sänker han sin fläskräk- centrum mellan frambenen och 
ning betydligt. Att slakta några rikta den bakat da den rännes in. 
svin hemma och tillbereda fla- Kniven bör rännas in med en 
sket är en enkel uppgift.

Ablngdon Square, 8th Av».. Nesr I2th 
Street New York.

"Mr Mainwaring gar »in privatsek Båata hotell för den reaande »kan 
dlnavtska publiken 
fordringar för l:dra och S dje kla»-
•ena passagerare

REKOMMENDERAS AV LEDANDE 
ANQBATSBOLAG

Passagerare möta» på jåroråg»sta
tionen 1 New York rid ankomsten

Alla mod år oa
kfiknippan på »ig ”

rrit rid handen, att det Icke kunnat an
träffas varken dar eller på något an 
nat stålle Är nl. herr notarie. 1 till
fälle att ge oss någon förklaring, orer 
rart testamentet kan ha tagit ragen1" 

' Nej Jag kan endast saga. att po
sitiva b*ris finnas for att testamentet

i»r slemmet från magvagg 
blodet till toagrn. mt-dan tn 

‘utmärkt loeemedel for 
■ n st antandandet sv hett vatten 

•uratrd Magneaia -kall »ven ijsns x >m ett 
kraftigt men oekadligt antiaruf. aom akall 
neutralisera allt överflöd av hydrorloric acid, 
»voi kan påtraffas i magen och aota födan 
Lått. naturlig matamaltmng utan arårtghet 
av något slag bor anart följa Biaurated 
Magneaia ar ej ett laxativ, ar oakadhgt, be
hagligt och latt att taga och kan erhållas 
på. apotek Sammanblanda icke Biaurated 
Magin-sia med andra former av magneaia, 
mjvlkcitrater etc., mm skaffa det i ren biau 
ra t ed form (pulver eller tabletter). speciellt 
beredda for detta an-lamål 
Ruthenian Bookscllers 4 Publishing 

Co.. Ltd.. 850 Main St-, Winnipeg.

DOKTORS
Denna med höjd rost lämnade upp

lysning framkallade 1 hela forsamlin
gen den största överraskning, och mr 
Whitney. som därunder sltarpt Iakt
tog den mitt emot honom sittande 
mrs La Grange. märkte hur hennes 
ansikte, som forut starkt rodnat vid 
omnämnandet av den henne anvisade 
livräntan, nu med ens fdev askgrått 

Coronern kastade en blick i den 
framfor honom liggande antecknings
boken och fortfor

"Vet ni om det i går fanns några 
främmande personer i huset."

"Därom vet jag ej mer an att Skott 
fur mig berattat, att här varit en främ
ling. som önskade tala m**d rnr Main
waring Vid frukosten talades det 

VI sade honom också om en man. »om blivit sedd 
gud natt. och han begav sig. efter vad | har. Omnämnandet av denna handel- 
jag trodde, till sina rum Mr Main se tycktes gora ett märkvärdigt in 
warlng talade då med mig om vad tryck på en del av bordsällskapet." 
»om förekommit under dagen, och Jag "Vill nl vara god och något närma- 
koinmer Ihåg. att han då sade. att han re yttra er härom?-’ 
nog komme att stanna upp** ännu en “Det måste jag förbehålla mig att 
timme, ty han var så upptagen av sina få gora senare; för tillfället vill Jag

fTA™. i
Dentist

504 BOYD BUILDING 

■ Hörnet Portage Ave. A Ed- 
monton 8t.

0PPET AFTNAR.
I Tisdag o. Fredag 7 till 9 H 
I Dagligen 9 till 12; 2 till I

"Jag är fullständigt medveten om 
detta." svarade Skott avmätt "men 
jag säger ingenting, som jag inte kan 
stå for. I mr Mainwarings privatkor- 
respondeps skati man finna (»ekraftel- 
sé på vad jag sagt Ni begärde en 
närmare förklaring på vad jag ansåg 
vara orsaken till mr Mainwarings mis
stämning över denne Hobsons plöts
liga uppdykande, och Jag har därför 
nu angivit, vad jag stödde denna min 
formodan på “

"Herr notarie, vill nl vara gini och 
såga os», nar och under vilka omstän- 
illghftMr nl senast såg mr Mainwa 
ring 1 livet ”

“Dh var 1 går afton strax före elva 
på verandan, då mr Mainwaring ma 
nade till uppbrott Boulanger och Boissonneault

I-äkare och Kirurger.
Dr. Boulanger, post graduate från sjuk

hus I Paris och London.
Dr. Boissonneault, poet graduate från 

■jukhue i New York och Chicago. 
Det mest modärna X-etråle- • och 

Genlto-urin 'aboratorlum.

10011 Jasprr A venur.
Telefon 1032 — 4930 och 2009

ALBERTA.

"Nar gjorde Hobson sista gången 
ett forsok till utpressning och vad ha i vande SViil.

de det for resultat?"

"Av de orev, som kommit i mina Detta

På denna 
sändning syftar ett i oförskämd ton 
hållet brev. vari han säger, att han 
visserligen nu en tid kunde hälla sig 
över vattnet och att han nog inte am- 
nade skriva på en tid, men att mr

EOMONTON.

! kvick stöt och bör givas en skarp 
törn så att om hjärtat icke näsVAD SORTS SVIN BÖR 

SLAKTAS.
DR. R. L. HUSSTMainwaring inte skulle Inbilla sig. 

att han alldeles skulle slippa ifrän ho
nom ; ty han. Hobson. höll sig noga 
underrättad om mr Mainwarings för
hållanden och skulle också en gäng 
komma och besöka honom."

"Kan nl beskriva, hur mannen ser

stora pulsådern som gar 
fram frän detsamma avskäres, 
och detta kommer svinet att för
blöda just lika bra. Svinet bör 
då ligga länge nog för att för
blöda grundligt och till dess livet 
alldeles upphört, innan det skål-

den M.dl.m ,, Roysl Coll.g. of r-arg.-ii. Kn, 
id Lir.otUt „ Ko,,1 Coll.g. of Ptnit.

•ek
k.trfDddjn

Bp«ei,h,l Brfm .Förstklassig färdig pmdukt 
kan icke frambringas av dåligt 
råmaterial. Denna regel gäller 
fläskberedning såväl som nagon 
annan industri. De stora slak
teriägarna inse detta och visa 
det med att betala ett Joetytiligt 

Kår eftermiddag skall ha varit tios er?" högre pris för den rätta sortens 
"Han har ett rätt förnämt utseende. < 8vjn än för en icke önskvärd typ. 

var något över medellängd, tämligen | 
blek, med mörkt hår och mörka mus- 
taSrher Han var klädd i en något 
sliten resdräkt och har mörka glaa- I ^('t kondition, Och vägande fran

I 180 till 225 pounds. Mycket sto- 
; ra eller överfeta svin producera 

lian Ville tala med mr Makuwarlng i jcke flask av Sä god Smak eller 
Viktiga affäref. Korat tytfea kvalitet som ett svin av ratt 

vara mycket angelaget, men då jag 
sad«* honom, att rar Mainwaring inte 
var hemma och att han sannolikt inte 
vore villig ta emot besök i affarer un kan på kvaliteten, fastheten och

Ig K ann ed j BI4g., Portage Ave, 
Eatooe Telefon Main 114

itid ; 8—6 och 7— W 
telefon: Garrj 1178

Allt i Sea eiefctio.

(ornoi 306 
■ itt emot

Boetada
fat. Bt. JeAa 1117

•t

"Nej. jag har aldrig sett honom *' 
"Hur såg den främling ut som 1 las.

kontorstid: 10—12; 3 4; 7 8
SVENSK LÄKARE

DR. S. C. PETERSON
Phyalclon and Surgeon 

Köns, Urin- och Veneriska 
sjukdomar.

401 McArthur BLDG., Wlnnlpeg 
Tel : Kontor M 4782 Boetad O 1714

SKALLNINGEN.

r jjO/ En vanlig metod i att skalla | 
svin på en farm är att sätta en j 
tunna i lutande ställning och fyl
la den till omkring tredjedelen! 
med vatten, först doppande ned 
bakkvartarna av svinet och se- j 

dan framkvartarna, till dess att; 
borstet lossnat. En bättre metod

sorts svin varifran bästa 
fläsket erhälles är en i måttligt

ti §1
"Lade ni under gårdagens lopp mär

ke till något ovanligt?“
“Ja. —1 Det var efter, frukosten, då 

testamentet undertecknades. Då före- \ 
föll mr Mainwaring att vara betryckt 
ixh ej riktigt kry Men efter någon 
tid gav det sig ”

"Gjorde ni er reda för. vad som kun
de vara anledningen?”

• Ja Jag antog, att det berodde på 
vad som förefallit vid frukosten och 
som mr Whitney redan delaterat.”

“Ni menar samtalet om en viss mr 
Itichard Hobson ?”

"Ja " -ja. han lämnade ett kort med nam- j och ärter, producerar oföränder-
"Kan ni lämna någon upplysning, net J Henry Carruthers från l^ondon i ligen fastare fläsk av bättre fla-

!f>m det agt rum något förhållande och adressen Arlington Hotel påskri-| yör ^ gy^n gom gött

mellan denne man och mr Mainwa- ven" ’ 1 . . ... . , .'
ring. och om så skulle vara. av vad "Var det eljest något märkvärdigt | 1 tranga inhägnader (>ch fatt 
slag detta forhållande varit?'* med hans uppträdande?" | löst föder av dalig kvalitet.
De svarta plymerna i mrs La Granges "Nej Det förvånade mig bara att 1 SLAKTANDET,

solfjäder började sakta darra, hen- mr Carruthers kände så val till upp^ | “r. -
nes bröst höjde och sänkte sig och en sättandet av testamentet och vem som J ^ man »erecltr Blg or a 
nervös ryckning drog hennes ansikte skulle hll arvingen, i tider det att mr sl&klä Ctt eller flera S\ in, lk>r
Men hon betvang hastigt dessa t eck- Mainwaring inte ens kand** till hans man ke efter att alla förl>eredel-

en på inre rörelse, och hade fullkorn- namn" 
ligt återvunnit yttre lugn. då Skott 
svarade:

“Jag har ingen kännedom om något 
forhållande ägt rum dem emellan på 
sista tiden, men jag vet bestämt, att 
mr Mainwaring förr i världen haft att 
göra med den mannen "

"Förklara er tydligare." sade coro
nern tämligen skarpt, under det att afton varit hos mr Mainwaring 
ett mummel av överraskning, häpnad var anledningen till detta besok och 
och ovilja lopp igenom salen, vilket var träffade ni honom’ 
dock genast förstummades, då Skott 
med stadig röst fortfor:

"Innan mc Mainwaring kom hit till 
Amerika, använde han Hobson i Eng
land som advokat, och sedan dess har 
Hobson flere gånger utpressat pengar 
av rar Mainwaring under hot att, i 
fall han vägrade betala, ställa honom

"Vad ville han °m DOKTOR
G. W. MclNTOSHmm \ vikt och typ. Det begagnade 

! fodrets karaktär har sin inver-
I

är emellertid att göra ett t råg 
omkring sex fot långt, aderton
tum djupt och aderton tum i Kontor: 211 Curry Hlög 
bredd. Detta kan placeras längs i postkontoret Tet v aln 3834

K e 1 Bank of Nova Scotla Bldg . Eltn-
Tel. St John 1505

Phyeiclan & Surgeon. 
Specialist på kvinnosjukdomar

Mitt emot
I J i !' 1&

der de närmaste dagarna, beslöt han smaken på fläsket till betydlig 
S R tor a" "PP^Jnta -itt samtal till ! gra(| Det svin som haft betyd- 
ett nn*ra lägligt tillfälle och bad få , . , , ... , ..., ... , . , . , ligt med kroppsrörelse och gottsunderrättelse harom från mr Mainwa 1 ° ”
ring - a grönfoder samt spannmäl av

■ Han lämnade allt*» sin adress’ god kvalitet såsom korn, havre

;J!| bänken varpå svinet skail skra- wood 
och genom att placera ett1____

Ii
i pas,

rep eller en kedja omkring mit-
ten på svinet kan det lätt rullas 
fram och tillbaka tills håret 
lossfiar, av en man vid vardera 
änden av repet. Då skällningen 
är avslutad, kan svinet lyftas 
till skrapningsbänken medelst 
samma rep. Att få det basta re
sultat i skällningen skulle vatt
net vara vid en temperatur av 
omkring 180 till 190 grader Fah- 
renheit, ehuru vatten vid 150 
grader kan skålla ett svin till
fredsställande om man har till
räkligt med tid. Om för hett 
vatten begagnas, kommer håret 
att fästa sig sa att det blir svårt 
att få bort; å andra sidan, om 
vattnet icke är varmt nog, har 
det icke nog inverkan på håret, 
och det senare blir på det viset 
svårt att fa bort. Sedan man 
skållat några få svin, erhaller 
man förmåga att prova vattnet 
med att sticka ned fingrarna i 
detsamma. Dä ett finger nätt

och tumörer framgång» 
fullt behandlade i bort tag 
na) utan knlf eller smär
ta Allt arbete garanteras 
Kom eller efterekrtf #rl 
•anatorlebok.

WILLIAMS SANATORIUM./
3023 Unlverelty ave..

Mlnneapolia Minn.

ser äro gjorda innan det första 
Coronern tycktes vid detta uttalan svjnet avlivas. De redskap som 

de komma an tanka på något, han an- behovas f(> att ordentljK slakta 
tecknade hastigt några ord på en pap
perslapp och räckte den åt rnr Whit
ney, varpå denne gick bort till George 
Hardy och skickade bort honom i nå
got ärendK Därpå fortsatte coronern:

DR. J. STEFANSSONVarje flaska
IMIndak specialist p* »gata, »rata,

nkasr.a och strupens sjukdomar.
SOI BOYD BUILOFNO,

H»rnat sf Portage avs. och Edmeoten. 
Tal. M. 80*1 silar Oarry 2816.

ett svin äro icke mänga, men de 
som äro behövliga må vara till 
hands, annars skall arbetet fin
nas besvärligt och obehagligt. 
Den nödvändiga utrustningen 
består av ett tråg eller en tunna 
i vilken svinet skållas, någon an
ordning för att få vattnet hett, 
en bänk pä vilken man lägger 
svinet medan det skrapas och 
rengöres. flera slaktarknivar, 
ett par “hog sc ra pers", en plats 
där man hänger svinet till av
kylning, och någonting att taga 
hjärtat, levern och innanmätet

— uppfyller det löfte, som berör yttersta gränsen av 
uppfriskande.
Avkylande, behagligt och halsoaamt. Bevisat genom 
åratal av populär uppskattning.

Begär det äkta genom fulla namnet 
— tillnamn uppmuntra substitut

THE COCA-COLA CO
WINNIPEG, MAN 

\Jadc tn Canudu 
Order a c ate from tiour decler

sK
P "Vittnet sade. att han sent i går 

Vad

vikt att arbeta raskt då man 
skållar, om arbetet skall bli väl 
gjort. Då allt borstet har tagits 
bort, är svinet färdigt att hän
gas upp. Svinkroppen behöver 
endast hängas så högt att icke

, ... . , ... . . huvudet når marken. Så fortoch jämnt kan stickas ned i vatt- _ , ,,
. . .. . .. ett svin ar upphängt, bor detnet utan att man bränner sig, ar , ,

,. ... forst tvattas med varmt vatten,vattnet av ungefärligen ratt ... ,... . , sedan skrapas nedåt med en
temperatur. Litet ren vedaska. åteVtvätUs med kallt
eller lut tillsatt till vattnet hjäl- kn * och 5™ ,a ' . .

a.*. i . . vatten. Detta lamnar v tan vitper betydligt till att få loss ha- ^ klar ^ åtgJ ar att

taga ut innanmätet, hvilket är 
en lätt sak. En uppskärning gö- 

För att få bort håret är intet res nedåt & mitten av buken, be- 
instrument så bra som den lilla j gynnande rid vredet (the twist) 
diskformade “hog scraper”. Den och iakttagande försiktighet att 
kan erhållas från nästan vilken icke komma åt magsäcken eller 
som hälst järnhandel för 15c tarmarna, eftersom varje avfall 
pr styck. Åtminstone två man från dessa som kommer i berö- 
böra vara närvarande vid slakt- ring med köttet kan satta osmak 
ningen, och medan den ene hål- På detsamma, 
ler på med huvudet och fotterna. Vidare instruktioner komma 
kan den andre skrapa sidorna att givas i efterföljande num- 
och ryggen ^å

/
/

i "Kort fore elva lamnade jag mitt 
rum och gick ut i parken för att röka 
en cigarr Då jag kom ut träffade 
jag mr Mainwaring. som stod i be
grepp att genom stora hallen bege sig 
till sina rum Han bad mig. innan 
jag gick till vila. ännu en gång kom
ma in till honom i biblioteket, eme- 

vid skampålen för en viss saks skull" dan han hade något att säga med av- 
Den tystnad, som efter detta uWa i seende på den^Wljande dagen Om 

lande inträdde, talade tydligare än var 
je demonstration skulle kunnat göra 
Allas ogon voro fastade på den unge 
mannen Han kände det. ehuru hans 
blick var stadigt riktat på coronerns 
ansikte, och likaledes avläste han som Mainw-aring blev allena Han gav 
1 en spegel, det intryck, som hans ord mig då helt kort sina föreskrifter och 
gjort på församlingen — det var tvi- ■ b jod mig sedan godnatt." 
vel på sanningsenligheten av hans på , "Kånde nl den rost. som talade, el- 
ståenden. harm och förbittring. Det i*r var den er främmande, och kunde

uti.
kring en halv timme senare återvände 
jag. men då jag närmade mig biblio
teket. horde Jag en högljudd och upp
bragt stämma tala därinne och vän
tade därför i korridoren, till dess mr

Alla svin må svältas för en pe
riod av 24 timmar före slaktan
det. D. v. s. foder skulle undan
hållas frän dem för åtminstone 
två mal innan de slaktas. Svin 
vilka avlivas då magen och tar
marna äro jämförelsevis tomma, 
blöda bättre, äro lättare att han
tera, och producera kött av bätt
re smak än svin vilka slaktas 
med magen och tarmarna fulla 
av mat. Rätta tiden att slakta 
är på förmiddagen. Innan man 
slaktar det första svinet bör 
vattnet vara nästan varmt nog 
för skållning. Kanske den be-

ret.
ATT RENGÖRA SVINET.

Å

iA
iin bott/esÅ oaktat bibehöll han sin lugna föroå-1 ni uppfatta vad som sade»?** 

rea hållning och såg coronern stadigt i 
i ogat. då denne med en viss »trång 
het sade

"Vittnet har med dessa ord uttalat 
en svår beskyllning mot un man. som 
i sin vida bekantskapskrets allmänt 
ansågs for en hedersman och som af
färsman stod höjd över allt klander"

m "Det var mrs La Grange. som tala
de; och hon talade så högt. att Jag 
inte kunde undgå att hora det 
som det» sagda tydligen inte var av
sett för mina oron. drog jag mig till
baka utom hörhåll och väntade, till 
dess hon kom ut.”
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»vinet. Det är av mer av denna tidning.(Fort».)
s-

/


